04/09/2017
04/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
14/09/2017
14/09/2017
14/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
27/09/2017
28/09/2017
28/09/2017
29/09/2017

29/09/2017

PROFARES

SEAN DOMINICAN

SHAMER

TROPIGAS DOMINICANA

SINTESIS

ABBOTT

MEDISOL

A&S IMPROTADORA MEDICA

PHARMATECH

CIENTEC

CIENTEC

CRUZ AYALA

CRUZ AYALA

PRICESMART

BIONUCLEAR

CIENTEC

FARMACONAL

BIONUCLEAR

BIONUCLEAR

ANEST

CASA JARABACOA

DISTRIBUIDORA EDFER

LETERAGO

OSCAR A RENTA NEGRON

797

798

804

805

819

820

822

826

827

837

838

839

841

852

854

855

856

872

880

882

884

885

809-227-0622

809-788-0723

809-405-0220

809-227-0003

809-540-6133

809-542-7181

809-473-6035

809-331-5014

809-620-8000

809-532-1694

809-532-1694

809-583-1720

809-583-1720

809-334-3333

809-567-8174

809-532-1694

809-539-5545

809-567-8174

809-567-8174

809-616-2297

809-245-3735

829-884-8171

809-687-5155

809-221-4444

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO "Dr. NEY ARIAS LORA"
RELACION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES APROBADAS Y RALIZADAS

145.000,00
180.000,00
129.800,00
129.360,00
180.000,00
194.753,81
210.000,00
135.000,00
432.700,00
306.562,00
360.637,00
650.745,70
574.813,78
204.699,14
232.128,00
203.896,80
109.914,05
188.007,60
493.020,00
177.500,00
374.768,00
170.000,00
738.400,00

157.500,00

COMPRAS MENORES
SEPTIEMBRE 2017

ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
SUMINISTROS
MANTENIMIENTO
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE COCINA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA
SUMINISTROS
ALMACEN DE FARMACIA
ALMACEN DE FARMACIA

SUMINISTROS

HIERRO SACAROSA

PROPOFOL

RECETA MEDICA Y SOLICITUD DE ANALISIS

GLP

FENITOINA SODICA

NUTRICION

HILONYLON 2Y 3

GASA COMPRESA LAPARATOMIA

ENOXAPARINA 60Y80MG

DILUENTES

REACTIVO BS -800

REACTIVO AIA-900

REACTIVO ORINA COPROLOGICO

COMESTIBLE

REACTIVO EDAN 115

REACTIVOS TP

SELLO BAJO AGUA

REACTIVO MS PROMT

REACTIVO ACCESS

REMIFENTANILO

FUNDAS ROJAS PLASTICA

KETOROLACO 60MG

GAMMAGLOBULINA

HEPARINA SODICA

73y HOSPITAL

TRAUMATOLOGICO

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
SUMINISTROS Y EQUIPOS
SERVICIOS GENERALES
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
NUTRICION
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
ALMACEN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
REACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATORIO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
SUMINISTROS Y EQUIPOS
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE

SUMINISTROS Y EQUIPOS

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRAS MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRAS MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CONTADO

CREDITO

CREDITO

CONTADO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO




